
Nr. 22-19

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van de vertrouwenscommissie, nr. 22-19;

b e s l u i t :

1. Vast te stellen de bijgevoegde Verordening tot derde wijziging van de Verordening 
op de vertrouwenscommissie.

2. De volgende personen te benoemen voor de duur van de procedure voor de 
invulling van de in september 2022 open te stellen burgemeestersvacature:
als leden van de vertrouwenscommissie: 
J. Top, J.W. van den Born, H.W. Wiesenekker, A.W. Korevaar, D.G. de Vries, T.N. 
Bos en J.A.G.M. van den Wildenberg;
als adviseur B. Wijnne, als secretaris I. Bakker en als plaatsvervangend secretaris 
W. Wieringa.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 5 september 2022.
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


